АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  Ж, Щ ,1  № / /
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250
«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в

Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении му
ниципальной программы «Пожарная безопасность в Таманском сельском посе
лении Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Пожарная безопасность в
Таманском сельском поселении Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний подпрограммы 10542,9 тыс. рублей, в том числе:

2022 год -  3126,9 тыс. рублей;
2023 год -  3708,0 тыс. рублей;
2024 год -  3708,0 тыс. рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, со

ставляет 10542,9 тыс. рублей, в том числе:
_____ из; средств местного бюджета -10542,9 тыс, рублей:_________________

Наименование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем финансирования про-
граммы, тыс, рублей

2022 год 2023 год 2024 год

ИП Марочкина М.В., 12-21г.. з.324,т.300

2

Пожарная безопасность в Таманском
сельском поселении Темрюкского района

Местный
бюджет 3126,9 3708,0 3708,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 15 марта 2022 года № 80 «О внесении изменений в поста
новление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района
от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении муниципальной программы
«Пожарная безопасность в Таманском сельском поселении Темрюкского райо
на»» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

сгоиcr

KJ

О
Оип>тз
Е
гоя
о—СВо
СВ
ряя
го
оя
о
чго
2
tr

о
озгоГ.;
ГОЯ
гоя Ос

О

рояо
Я:
СПгоw
Оя
рояс
очя
яоп
го1зГСя
яя

00

со

-  ъя ^

х
ря
2
ГСя
Оя
ряяп
2
гс-аоя-оясоН

•е-я
Я S
Р и
Е =Я о  х s

-оо

ч
2 яГС о

Ъ  3
^  оос

«в*
я О
р 0 3я я
О  ГСя 2■оо

-1 ы о о  g  to н ю

чои
юоюL4

ои
юоК)-р

язя

я
рл я я
2
ГС

"Оо
Ej 43
4 3  ГСF оX о;
Я о" X  н

рч

ГСяоо-зГСXочягояяя
Ее

я
ГС
я SiО 43
X  -<4

03 о

и
ГС
-я

яо■оX5я
-яX

тз
р
ГСя0

*• Ъ1  я ч я я

Е 2
ЯС

Я U)
р р
Я X
Я Р
Е £
»  яX

оо
Xо
я
X
я

50 I
ч  -бх о 2 Я
X 43
X X С X
Z  н О X
2 яс

2'ч;
X
X
с
X
X
X
р
X
Xо

я
яч
я

Xо
ГСп
о == ля х Я
и  =

1 1
5 * я -
ГС *
ss а
в о
в S_  X
“  X
оС “
X 50
X 035? ЯWо

X
X гс
Xо о нtr

оСИtoсгояо
2
яоо~о п> X я

Яс Гбо я я я X я

XX

нп>
2

43

тсо
яопо

3о
% ;

43 2
Я '<я я
03 С
П> Я W □
О соя £X о  я о он ят ч  m
Я О

3
4
5sxосгя Sо m

ЯС Я
2

4  чX X
2 2 S3 2

П)

ю*
Ю

Оч

НП)
24
5 ж оC4
Оп
О

ч

яX

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
к постановлению

 администрации
Таманского сельского поселения

ю ю

1Г о
О

я  ^
с &5  "5± о аз н Р соД О)
СГ Яас я — £СX ><

0 0
я н

<ъ
О
0 )

03
0 )

оП\ 2
я 2 !=1

я
со
о

а
о

о
43

Д 43 о о я о
Я 5 я Я о я
03
Н
О

я о о X •о
о 2 мм а я
я о я я
о я о я ч

р43
ч
О

с
о
О)

чя 5 я
я

о ■п ы я Я яя р
Я<

п>я н
р
2

о
£

о

43 о S рр I я "О
0 3
о
н

Р ря
о
т.

X
о
Stя о

2.Л)оо3тз
Яаан
Sаз

Задача
- обеспечение противопож

арной защ
иты

 объектов муниципальной собственности;
- соверш

енствование в поселении противопож
арной пропаганды

;

Н Ч WП) £В g2 2 £
О Р  йя 2о Йя о*оЯ
Огоо
-о
Р

о
Я
р

оО)иго

нП)Яtr
3
р

?' о 2яо-Iо
яооп>яп>яяас

>
>
Я"О
ргояшя*о

-

И
того

ю

местны
й

бюджет

LO

10542,9

-Р

3126,9
3708,0 ON

3708,0

.1
§

Я
р

Вы
кос сухой травы

 на
пусты

рях и заброш
енны

х

00

NO

£